
 
 

 
 
 

 
 
 

Request 
 

1. Please could you provide how many fines were handed to motorists as a result of speed cameras 
between 1 November 2022 to 1 November 2023? 
 

2. Please could you provide the total cost of these fines? 
 
3. If possible, could you break down fines given by area? 
 

Response 
 
Information not held 
 
Wigan Council does not manage or maintain the road safety cameras – this falls within the remit of 
TfGM Road Safety Partnership / Greater Manchester Police.  You may wish to direct your request to 
TfGM/GMP who may hold that information, 
 
Freedom of information | Bee Network | Powered by TfGM 
 
Request information about the police | Greater Manchester Police (gmp.police.uk) 
 

 

https://tfgm.com/foi
https://www.gmp.police.uk/rqo/request/ri/request-information/rip/request-information-police/

